РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.10.2019г№30
г.Стародуб

О внесении изменений в решение районного Совета
народных депутатов от 25.02.2010 года № 68
«Об оплате труда работников, замещающих должности
в органах местного самоуправления Стародубского района,
не отнесенные к категории должностей муниципальной службы»
(в редакции решений  от 24.11.2010 года №160,
от 27.02.2013 года№349, от 25.12.2013 года №439,
от 24.12.2014 года №72, от 22.12.2017 года № 405)
          В соответствии с решением Стародубского районного Совета народных депутатов от 27.12.2018 года № 487 «О бюджете муниципального образования «Стародубский муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,Стародубский районный Совет народных депутатов решил:
           1.Внести в решение районного Совета народных депутатов от 25.02.2010 года № 68 «Об оплате труда работников, замещающих должности
в органах местного самоуправления Стародубского района, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы»(в редакции решений  от 24.11.2010 года №160, от 27.02.2013 года №349, от 25.12.2013 года №439,от 24.12.2014 года №72, от 22.12.2017 года № 405) следующие изменения:
 1.1 Приложение 3 «Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Стародубского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава Стародубского района                                                   Н. Н.  Тамилин

[bookmark: _GoBack]Приложение  3
                                                                                         к решению Стародубского районного
                                                                                         совета народных депутатов
от 29.10.2019г№30

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Стародубского муниципального района

	Наименование должностей
	Должностной оклад

	Главный инспектор
	5 488

	Старший инспектор
	4 575

	Инспектор
	3 900